Pytania i odpowiedzi do SWZ na wylonienie wykonawcy na dostawe, montaz i uruchomienie aparatury
naukowo-badawczej w_postaci_systemu_do chromatografii cieczowej do oczyszczania bialek z
mozliwoscig pomiaru przy diugosci fali 280nm jednoczesnie wraz z kolektorem frakcji dla Wydzialu
Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ.
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PYTANIA | ODPOWIEDZI
DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w przedmiotowym postegpowaniu do zamawiajacego wptynely pytania
dotyczace specyfikacji warunkow zamowienia. Ponizej zamieszczamy ich tre$¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
§ 5 ust. 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie punktu? Gwarancja udzielana jest na 12 badz
24 miesigce. Technicznie nie mamy mozliwo$ci wydluza¢ gwarancji o kilka dni po kazdej naprawie.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie punktu: § 5 ust. 9.\Wzou umowy

Pytanie nr 2
§ 7 ust. 1 a) b) d) e) f): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar do wysokosci 5%
wynagrodzenia brutto?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 3
§ 7 ust. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar do wysokos$ci 5% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzisze.

Pytanie nr 4
§ 7 ust. 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar do wysokosci 5% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedz nr 4
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowig jej integralng cze¢sc¢.

Z powazaniem,

Elektronicznie

Plotr podpisany przez

Piotr Wactaw

Wactaw molczyk

Data:

Mo|czyk2023.o7.13

10:18:14 +02'00'

Stronalz1


mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/

		2023-07-13T10:18:14+0200
	Piotr Wacław Molczyk




